
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 AMETIS Z MEZIBOŘÍ 871471061 CZ 3.12.2014 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 75254961 CZ ZIT 106 800 143 8 7 10 7 8 7 7 7 6 7 74 vyř.při ZV x
2 BAYON Z MEZIBOŘÍ ET 898485061 CZ 18.1.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 5811509515 FR 281 335 670 136 6 6 9 6 8 6 6 7 7 7 68 INS+PRP ZIT 887
3 BORG Z MEZIBOŘÍ 898487061 CZ 19.1.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 284357961 CZ ZIT 074 612 135 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 59 INS+PRP ZIT 888
4 BEAN Z MEZIBOŘÍ 898488061 CZ 3.2.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 422468961 CZ ZIT 074 690 142 9 7 10 7 7 7 7 7 7 7 75 INS+PRP ZIT 889
5 BONNY Z MEZIBOŘÍ 898489061 CZ 4.2.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 18970961 CZ ZIT 074 610 135 6 7 6 6 6 6 6 7 7 7 64 vyř.při ZV x
6 BRIAN Z MEZIBOŘÍ 898490061 CZ 20.2.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 422467961 CZ ZIT 074 682 139 8 7 10 7 8 7 7 7 6 7 74 INS+PRP ZIT 890
7 BUBU Z MEZIBOŘÍ 898491061 CZ 23.2.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 344615961 CZ ZIT 074 538 137 7 6 6 5 7 5 6 6 6 6 60 PRP ZPT 577
8 BOLEK Z MEZIBOŘÍ 898493061 CZ 16.3.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 344602961 CZ ZIT 074 512 132 6 6 7 6 7 5 6 6 6 6 61 PRP ZPT 578
9 BOHUŠ Z MEZIBOŘÍ 898494061 CZ 18.3.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 490945961 CZ ZIT 074 535 134 7 6 8 6 7 6 6 6 6 6 64 INS+PRP ZIT 891
10 BOHDAN Z MEZIBOŘÍ 898495061 CZ 21.3.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 18967961 CZ ZIT 074 602 137 8 7 10 5 7 6 6 6 6 6 67 PRP ZPT 579
11 BRUNO Z MEZIBOŘÍ 898496061 CZ 23.3.2015 Hatlák V.ing.,Meziboří Hatlák V.ing.,Meziboří 284356961 CZ ZIT 074 520 134 7 6 8 5 7 6 6 6 6 6 63 PRP ZPT 580

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH - Hatlák V.ing.,Meziboří
Datum základního výběru: 16.4.2016
Členové výběrové komise: Kaplan


